
NOVOROČNÍ KONCERT S PŘÍPITKEM 
(ÚT) 1900 divadelní sál. SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR  
CARMINA VOCUM A  HOSTÉ. Sbor s  25letou tradicí, kte-
rý vystupuje na samostatných koncertech nebo s  orchestrem  
nejen v  České republice, ale i  na Slovensku. Sbormistrem je 
Mario Kudela.  

vstupné bez klubové karty 220 Kč/senioři, studenti 190 Kč/
děti do 15 let 50 Kč

OBUŠKU, Z PYTLE VEN!
(SO) 1500 divadelní sál. Příběh plný písniček a komických 
situací je určen pro dětské diváky 3–10 let i pro dospělé. 
Klasická pohádka na motivy K. J. Erbena. Délka představe-
ní 65 minut.                          vstupné 180 Kč

LEGRÚTI
(ÚT) 1800 divadelní sál. Koncerty Seriálu dechových hu-
deb 2023 budou živě přenášeny Českým rozhlasem 
Brno a  provázeny známými rozhlasovými moderátory. 
Legrúti jsou dechovkou s  tradičními základy, která chce  
potěšit i náročnější publikum.              vstupné 250 Kč

XI. DOBOVÝ PLES 30.–40. LÉTA  
1. REPUBLIKA PROTEKTORÁT B&M

(PÁ) 2000 estrádní sál. Otevřete oči, již přichází! Jedinečný 
ples s noblesou doby Oldřicha Nového a Adiny Mandlo-
vé. Pojďte s námi elegantním krokem, za doprovodu skvělé 
kapely Melody Gentlemen Lednice, vstoupit do „velkého  
světa“ exkluzivního baru Orient. Je připraven stylový  
program, dobové fotoateliéry i ochutnávky vín. Pro návštěv-
níky plesu v dobovém oblečení je připraveno překvapení. 
Rezervace na tel.: 608 025 233. Pořádá Městské kulturní 
středisko Kyjov a Military muzeum generála Sergěje Jana 
Ingra z.s.             
                    vstupné 349 Kč/místenka 45 Kč

REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA KYJOVA
(PÁ) MKS Kyjov. Zahraje Marathon Band Dušana  
Mathona ze Zlína. Těšit se můžete na vystoupení Slovác-
kého souboru Kyjov. V  programu se představí speciální 
host večera ABBA STAR a samozřejmě ani tentokrát nebu-
de chybět ochutnávka vín, cocktail bar a bohatá tombola. 
Večerem bude provázet moderátor i DJ v jedné osobě Petr 
Salava. Předprodej části vstupenek v Informačním centru 
města Kyjova.

MYSLIVECKÝ PLES
(SO) 2000 estrádní sál. K  poslechu a  tanci hraje skupina 
Nature Therapy Ludvíka Čihánka. Zvěřinové speciality, 
věcné a zvěřinové ceny. Pořádá myslivecký spolek Hubert  
Kostelec. Předprodej vstupenek proběhne 5. 1. (ČT)  
1600–1800 na pokladně DK Kyjov nebo na tel.: 724 327 379  
(pan Doležal).

65. REPREZENTAČNÍ PLES KLVAŇOVA GYMNÁZIA A STŘEDNÍ 
ZDRAVOTNICKÉ ŠKOLY KYJOV

(PÁ) 2000 estrádní sál. Hraje kapela Nature Therapy  
Ludvíka Čihánka. Bohatá tombola. Předprodej vstupenek 
bude probíhat na sekretariátu školy. Více informací na 
www.gymkyjov.cz. Pořádá SRPŠ. 
           vstupné s místenkou 250 Kč

7. REPREZENTAČNÍ PLES DOMOVA HORIZONT
(SO) 1900 estrádní sál. K  tanci a  poslechu hraje hudeb-
ní skupina Ferrum a CM Hudci z Kyjova. Program: v 1900 
začátek plesu, ve 2000 slavnostní zahájení plesu s poloné-
zou uživatelů Domova Horizont, překvapení zaměstnanců 
Domova Horizont. Předprodej u  paní Lenky Horákové 
v Domově Horizont (tel.: 518 614 893). Pořádá Občanský 
spolek rodičů a přátel Domova Horizont.   
                 vstupné 180 Kč

PLES KURZU TANCE A SPOLEČENSKÉ VÝCHOVY
24., 25. 1. (ÚT,ST) 1800 estrádní sál. Zveme všechny rodiče 
a  přátele absolventů kurzu. Budete mít možnost zopako-
vat si taneční prvky nejen klasických tanců. Hraje skupina  
Madusong.              vstupné 100 Kč

NEPŘEHLÉDNĚTE:

VYLETĚLA HOLUBIČKA
Vyhlášení soutěže dětských zpěváčků lidových písní VYLETĚLA  
HOLUBIČKA. Bližší informace na tel.: 518 614 525 programové oddě-
lení. Přihlášky zasílejte na program@mkskyjov.cz. Uzávěrka přihlášek 
31. 1. Přihlášky jsou ke stažení na www.dum-kultury-kyjov.cz.

SERIÁL DECHOVÝCH HUDEB 2023
Permanentní vstupenky na SERIÁL DECHOVÝCH HUDEB 2023 
jsou k zakoupení na pokladně Domu kultury. Permanentní vstupenka  
je v  hodnotě 990 Kč (5 koncertů), vstupné na jednotlivé koncerty  
je 250 Kč.

 

4.1. (ST) 16:00 Za vším hledej ženu ČZ_______________BS 60 Kč
4.1. (ST) 19:00 Adam TIT__________________130 Kč/ČFK 110 Kč
5.1. (ČT) 17:30 Vánoční pohádka TIT___________________130 Kč
5.1. (ČT) 20:00 Whitney Houston: I wanna dance with somebody 
_________________________________________________TIT_140 Kč
6.1. (PÁ) 17:30 Operace Fortune: Ruse de guerre TIT______140 Kč
6.1. (PÁ) 20:00 Srdeční záležitost DAB__________________140 Kč
7.1. (SO) 16:00 Avatar: The Way of Water DAB___________150 Kč
7., 22.1. (SO,NE) 20:00 Operace Fortune: Ruse de guerre TIT__140 Kč
8.1. (NE) 15:00 Kocour v botách: Poslední přání DAB_________ 
____________________________________________140 Kč/RV 504 Kč
8.1. (NE) 17:30 Srdeční záležitost DAB__________________140 Kč
8., 19.1. (NE,ČT) 20:00 Piargy TIT_________________________140 Kč
11.1. (ST) 15:30 Bijásek: Websterovi ve filmu ČZ___________60 Kč
11.1. (ST) 19:00 Blízko TIT___________________130 Kč/ČFK 110 Kč
12.1. (ČT) 17:00 Princezna zakletá v čase 2 ČZ_____130 Kč/468 Kč
12.1. (ČT) 20:00 BANGER. ČZ_________________________130 Kč
13., 27.1. (PÁ) 17:30 M3GAN TIT__________________________140 Kč
13.1. (PÁ) 20:00 Avatar: The Way of Water TIT___________150 Kč
14., 26.1. (SO,ČT) 16:00 Avatar: The Way of Water DAB 3D____160 Kč
14.1. (SO) 20:00 M3GAN TIT__________________________140 Kč
15.1. (NE) 15:00 Úžasný Mauric DAB__________140 Kč/RV 504 Kč
15.1.  (NE) 17:30 Největší dar ČZ______________130 Kč/RV 468 Kč
15.1. (NE) 20:00 Vánoční příběh ČZ____________________130 Kč
19., 22.1. (ČT,NE) 17:30 Přání k narozeninám ČZ_____________140 Kč
20.1. (PÁ) 17:30 Ono TIT______________________________140 Kč
20.1. (PÁ) 20:00 Babylon TIT__________________________160 Kč
21.1. (SO) 17:30 Úžasný Mauric DAB__________140 Kč/RV 504 Kč
21., 26.1. (SO,ČT) 20:00 Přání k narozeninám ČZ_____________140 Kč
22., 29.1. (NE) 15:00 Zoubková víla DAB___________130 Kč/RV 468 Kč
25.1. (ST) 16:00 Vánoční příběh ČZ____________________BS 60 Kč
25.1. (ST) 19:00 Všechny mé dopisy spalteTIT__140 Kč/ČFK 120 Kč
27.1. (PÁ) 20:00 Věčný Jožo aneb Jak jsem potkal hvězdu ČZ___ 
_____________________________________________________130 Kč
28.1. (SO) 16:00 Babylon TIT__________________________160 Kč
28.1. (SO) 20:00 Přání k narozeninám ČZ_______________140 Kč
29.1. (NE) 17:30 Kocour v botách: Poslední přání DAB_________
___________________________________________140 Kč/RV 504 Kč
29.1. (NE) 20:00 V zajetí mysli TIT_______________________140 Kč

MOZAJKA
(ST) 1500 knihovna Bohuslavice. Vernisáž tradiční i  digi-
tální tvorby Adély Černé, absolventky grafického designu. 
Výstava bude přístupná každý (ČT) 11. 1.–23. 6. v  čase 
1300–1700.

BESEDA K PROJEKTU HLEDÁNÍ ŠLAPANICKÉ VÍRY: RITUÁLY, 
SPOLEČENSTVÍ, PAMĚŤ

(ST) 1700 přednáškový sál. Výstup uměleckého výzku-
mu, jehož náplní byla práce s  chryzantémami šlechtitele 
Jana Dvořáka, které byly   uchovány díky péči členů ČSZ  
Šlapanice. Knihu představí Barbora Lungová za FaVU VUT 
v Brně, řešitelka projektu.

VOŇAVÝ DÝCHÁNEK ANEB PRAKTICKÁ AROMATERAPIE  
PRO KAŽDÉHO

(ÚT) 1700 přednáškový sál. Paní Veronika Mergentalová 
seznámí posluchače s  vůněmi i  účinky éterických  
olejů v  kosmetice i  domácnosti. Ukázka základní domácí    
aromalékárničky.

MODERNÍ LÉČBA NÁDORŮ ZÁŘENÍM
(ÚT) 1700 přednáškový sál. Prof. MUDr. Pavel Šlampa, 
CSc., bude přednášet o  možnostech léčby zhoubných  
nádorů ozařováním, o fotonové a protonové radioterapii.

LYRICKÁ PEROKRESBA
5. 1.–5. 2. (ČT–NE) Díla jsou inspirovaná folklorní  
tematikou. Autorkou je Věra Dupynová. Vernisáž výstavy 
se uskuteční  ve čtvrtek 5. 1. v 1700.

STÁLÁ EXPOZICE MUSEUM PICTUM – historie, etnografie, archeolo-
gie a příroda Kyjovska v renesanční budově zámečku.

HERNĚ-NAUČNÁ HRA PRŮVODCE POZNÁNÍM – ve hře  
Vlastivědného muzea je hlavním poháněčem zvědavost a  po správném 
vyluštění kryptexu i odměna. Kryptex je součástí „muzejního“ kufříku, který 
si zájemce či skupina zapůjčí.

KURZY KORDULEK
(ČT) Kurz šití a  vyšívání dívčích krojových kordulek pod  
vedením lektorky Petry Lebedové. Pro bližší informace  
doporučujeme sledovat www.masaryk.info.

KURZY PALIČKOVÁNÍ
(ČT) Kurz paličkování pod vedením lektorky Jany  
Špačkové. Pro bližší informace doporučujeme sledovat 
www.masaryk.info.

KONCERT PROJEKTU „JAZZ V KOSTCE“
(SO) 2030 Hostinec Jančovka (Kostelecká 2028).  
Představí se M. Ž. Trio. Miloš Železňák, bezpochyby je-
den z  nejosobitějších zjevů slovenské scény. Jeho hra na 
kytaru je velmi specifická, emočně plná, jemná, ale přitom  
průrazná a čistá.

Připravujeme:
4. 2. (SO) 2030 KONCERT PROJEKTU „JAZZ V KOSTCE“ – Hostinec 
Jančovka (Kostelecká 2028). Představí se norsko-český freejazzový 
kvartet NOCZ. Didrik Ingvaldsen – trubka, Radim Hanousek – saxo-
fon, Marian Friedl – kontrabas, Dag Magnus Narvesen – bicí.

Na čepu v lednu: JANEK – tmavý ležák 12 % hm. Tmavé pivo spodně 
kvašené, nefiltrované, nepasterizované.

CHYTRÝ KVÍZ
9., 16., 23., 30. 1. (PO) 1900. Poskládejte tým do 9 členů 
a přijďte si ověřit své znalosti s dalšími týmy.

AMERICKÝ VÍKEND
20.–22. 1. (PÁ–NE) Neváhejte využít této jedinečné  
příležitosti a přijďte k nám ochutnat americké speciality od 
burgerů po steaky. Těšíme se na vás.

OCHUTNÁVKA VÍNA Z VINAŘSTVÍ SLOVÁCKÉ PODOBLASTI
23.–29. 1. (PO–NE).

KONCERT ZE SÉRIE HARMONIUM TOUR
(PÁ) 1900 Chrám CČSH Kyjov (Seifertovo nám.). Zveme 
vás na benefiční koncert ze série koncertů věnovaných 
záchraně našich varhan, které byly postaveny nejvý-
znamnější osobností české varhanářské scény 20. století,  
prof. Františkem Michálkem. Na harmonium hraje profesio-
nální hudebník koncertující po celé Evropě, Ondřej Mucha.  
Dobrovolné vstupné a dary budou poukázány na transpa-
rentní účet naší obce.

Z důvodu nutnosti vypnout topení se bohoslužby v chrámu na Seiferto-
vě náměstí nekonají. Počínaje (NE) 11. 12. až do odvolání. K nedělním 
i svátečním bohoslužbám se budeme setkávat v bohoslužebné místnos-
ti Církve adventistů sedmého dne nad lékárnou na Svatoborské ulici: 
24. 12. (SO) v 1900, 25. 12. (NE) v 1130, 1. 1. (NE) v 1130 a pak každou 
druhou a čtvrtou neděli v měsíci.  

TVOŘIVÁ DÍLNA
(ÚT) 1400 jídelna Domu s pečovatelskou službou. Tvořivé 
odpoledne pro seniory a zdravotně postižené.

NEDĚLNÍ TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI
(NE) 1400 jídelna Domu s pečovatelskou službou. Trénink 
paměti v  rámci Klubu seniorů. Akce je určena pro seniory 
a zdravotně postižené.                                 vstup zdarma

LÁZNĚ SLATINICE
16.–22. 1. (PO–NE) Zájemci mohou volat na  
tel.: 736 625 732. Také se mohou zájemci nahlásit na jarní  
termín lázní Harkány. 

3/1

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

Otevírací doba: (PO–PÁ) 800–1200, 1300–1600 / (SO) zavřeno / (NE) 1300–1700.

Otevírací doba: (PO–ČT) 900–2100 / (PÁ,SO) 900–2300 / (NE) 900–2000.

Seifertovo náměstí 760/3, 69701 Kyjov 
tel.: 775 066 690 (Mgr. Michal Devečka, PhD.)

michal.devecka@gmail.com
www.kyjovkostel.webnode.cz

NÁBOŽENSKÁ OBEC CÍRKVE
ČESKOSLOVENSKÉ HUSITSKÉ V KYJOVĚ

14/1

17/1

27/1

24/2

7/1

20/1

21/1

24/1
Od

11/1

11/1

17/1

24/1

5/1
Od

26/1

26/1

21/1

9/1
Od

20/1
Od

20/1
Od

6/1

17/1

29/1

16/1
Od



(ÚT) Milotice – Svatobořice – Kyjov (po cyklostezce) 
(9 km)            9:14 bus

(ÚT) Kyjov od sokolovny – Boršov – Bohuslavice
(9 km)       9:20 pěšky

(ÚT) Haluzice – Nemotice
(7 km)           8:25 vlak

(ÚT) Stavěšice – Vyhlídka Soudek – Šardice
(6 km)                          8:57 bus

(ÚT) Vacenovice – po cyklo přes Náklo do Milotic
(6 km)             9:14 bus

FESTIVAL ŘÍZKŮ
20.–22. 1. (PÁ–NE) Mlynářská restaurace si pro vás 
na tento víkend připravila jednu z  nejoblíbenějších  
gastronomických akcí u  nás. Těšit se můžete na klasiku  
i řízkové speciality. Doporučujeme rezervaci míst v restauraci  
předem. 

PŘEDSTAVENÍ LOUTKOVÉHO DIVADLA KAŠPÁREK
(NE) 1600 divadélko v areálu zámku.

MYSLIVECKÝ PLES
(SO) 2000 KD Bzenec. K  tanci poslechu hrají hudební  
skupina Ferrum a  CM. Vstupenky jsou v  předprodeji  
v Infocentru města Bzence. V ceně vstupenky je volný výběr 
vzorků z pořádané vinotéky, místenka a sklenička.  
                vstupné 450 Kč

ŠKOLA OSOBNÍ TRANSFORMACE
(ÚT) 1800 Bzenec, Místo pro mě. Rezervace místa na 
tel.: 777 212 073 nebo FB Cesta k nezávislosti.

ŽIVÉ POLODRAHOKAMY A ZÁŽITKOVÝ WORKSHOP
(SO) 930 Bzenec, Místo pro mě. Přednáší Pavel Dočkal.  
                                             vstupné 600 Kč

OSM ARCHETYPŮ
(ČT) 1900 Bzenec, kavárna La Desta. Přednáší Hana  
Šťastná.                vstupné 150 Kč

3/1

Bukovany 70, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 011

info@bukovansky-mlyn.cz
 www.bukovansky-mlyn.cz

AREÁL BUKOVANSKÝ MLÝN

10/1

17/1

24/1

31/1

20/1
Od

8/1

14/1

17/1

21/1

26/1

ČÍNSKÝ ROK ZAJÍCE
(SO) 1500 Bzenec, kavárna La Desta. Přijďte na  
zajímavou přednášku odborníka na feng-šuej, Ing. Jiřího 
Šmikmátora.                                             vstupné 280 Kč

PLES MAŽORETEK KELLY
(SO) KD Dubňany.

ZDENĚK IZER – NA PLNÝ COOLE
(ČT)  KD Dubňany.

PLES SPORTOVCŮ
(SO) KD Dubňany.

REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA DUBŇANY
(SO) KD Dubňany. 

VÍKEND S KVETOUCÍMI TLUSTICEMI
7.–8. 1. (SO–NE) 1300–1600. Přijeďte do Ráje sukulen-
tů v  Lovčicích 159. Čeká na vás velký skleník plný suku-
lentních rostlin a  zejména tlustice v  plném květu. Kromě  
několika „mladic“ ve věku 60 až 70 let i Pramáti tlustic, věk  
86 let, váha asi 2 metráky a výška necelé 2 metry. Těším se 
na vás, Jaroslav Honc.

TANEČNÍ ODPOLEDNE PRO SENIORY
(NE) 1500 KD Milotice. Klub seniorů zve všechny na taneč-
ní odpoledne. K  tanci i  poslechu hrají manželé Grufíkovi 
z Vacenovic.                vstupné 100 Kč

PLES FARNOSTI MILOTICE
(SO) 2000 KD Milotice. K  tanci i  poslechu hraje Salonní 
orchestr Brno.                vstupné 200 Kč

DĚTSKÝ KROJOVÝ PLES 
(NE) 1500 KD Milotice.
        vstupné 80 Kč/děti, krojovaní zdarma

HASIČSKÝ PLES
(SO) 2000 KD Milotice. K  tanci i  poslechu hraje DH  
Drietomanka.
         vstupné v předprodeji 120 Kč/na místě 150 Kč

MYSLIVECKÝ PLES
(SO) 2000 Obecní hala U  Orla. Pořádá MS Hubert  
Šardice, hraje DH Šardičanka. Připravena bohatá tombola. 

HASIČSKÝ PLES
(SO) 2000 Sokolovna Vracov. Přijďte se s  námi pobavit 
a  báječně si zatančit. K  poslechu a  tanci hraje skupina 
Apollon, občerstvení zajištěno.              vstupné 150 Kč

PLES SPORTOVCŮ
(SO) 2000 Sokolovna Vracov. Nenechte si ujít krásný 
ples sportovců, k poslechu a tanci hraje kapela Hec Rock.  
Občerstvení zajištěno, tombola.                   vstupné 200 Kč

NOVOROČNÍ ČTYŘLÍSTEK
(NE) 1300–1400. 18. ročník. Značené trasy 5 a  7 km pro 
pěší vedou ulicemi Vřesovic a  blízkým okolím. Prezence 
1300–1400 v  Komunitním centru ve Vřesovicích. Cíl tam-
též do 1700. Účastníci obdrží na startu mapku s  popisem 
trasy, každý účastník bude odměněn vkusným odznakem,  
pamětním listem a kalendáříkem. 

HASIČSKÝ PLES
(SO) 2000 KD Ždánice. Sbor dobrovolných hasičů ve Ždá-
nicích vás srdečně zve na Hasičský ples. K tanci a poslechu 
hraje skupina Magic Melody z Hodonína.  
                vstupné 150 Kč

Kulturní a informační centrum města Dubňany  
tel.: 511 117 874

kultura-dubnany@seznam.cz 
www.mesto-dubnany.cz

DUBŇANY

Lovčice 118, 696 39
tel.: 518 633 420

ou.lovcice@iol.cz
www.lovcice.cz

LOVČICE

ZAHÁJENÍ VÝSTAVY TEREZIE RAUSOVÁ: POISONED GARDEN
(PÁ) 1800 galerie Vila Ždánice. 

SPOLEČENSKÝ PLES

(SO) 1900 KD Ždánice. Město Ždánice a  MZŠ Ždánice 
vás srdečně zvou na Společenský ples. Polonéza žáků,  
Karel Gott revival Morava, taneční skupina Danza.  
                               vstupné 150 Kč

KROJOVANÝ PLES
(SO) 2000 KD Želetice. Hraje DH Šardičanka. 

28/1

14/1

19/1

21/1

28/1

7/1
Od

15/1

21/1

22/1

28/1

21/1

14/1

21/1

1/1

14/1

20/1

21/1

Želetice 189, 696 37 Želetice
tel.: 518 622 725

zeletice@zeletice.cz, starosta@zeletice.cz
www.zeletice.cz

ŽELETICE

28/1

M
ĚS

ÍČ
N

ÍK
 S

PO
LE

Č
EN

SK
ÉH

O
 D

ĚN
Í/

Z
D

A
RM

AV KYJOVĚ
A OKOLÍ

  
PŘIPRAVUJEME:

Vydává: Městské kulturní středisko Kyjov,
příspěvková organizace města Kyjova, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov.

POKLADNA: tel.: 518 614 624 / pokladna@mkskyjov.cz
PROGRAM: tel.: 518 614 525 / program@mkskyjov.cz

Redakce: Informační centrum města Kyjova
tel.: 518 323 484, 602 155 679 / kamvkyjove@email.cz

Uzávěrka sběru příspěvků do KAM v Kyjově– leden 2023 je 11. 1. (ST).
Změna programu vyhrazena. 

Redakce si vyhrazuje právo upravovat a krátit příspěvky.

Divadelní sál. Už od dětství máme vřelý 
vztah k  pohádkám. Země krále Miroslava 
existuje. Přijměte pozvání do království, které  
vede  osvícený a všemi obdivovaný panov-
ník. Bhútánský král otevřel nádhernou zemi 
pro regulovaný turismus teprve nedávno.aktuální dění / turistické informace / sdělení MÚ

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
POKLADNA MKS KYJOV:
(PO–PÁ) 900_1300, 1330_1700            tel.: 518 612 378
Prodej, rezervace a vracení vstupenek, řešení dotazů, informace k pořadům, výlep plakátů.
INFORMAČNÍ CENTRUM KYJOV:
(PO–PÁ) 900_1700 /  (SO)  900_1130                                            tel.: 518 323 484, 518 697 409
SÍŤ TICKETPORTAL: www.ticketportal.cz

LEDEN 2023

vstupné v předprodeji 180 Kč

VÝJIMEČNÉ UDÁLOSTI(PÁ)   REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA
KYJOVA      Dům kultury

24/2

(ST)  TERAPIE SDÍLENÍM 
talk show o vztazích s Ester Geislerovou
a Honzou Vojtkem / Dům kultury

22/2

(ČT)  TRIO ANEB MISTŘE, O ČEM SE     
NEVÍ? 
talk show s Ivanem Vyskočilem / Dům kultury

2/3

(ÚT)  TŘÍDNÍ SRAZ 
divadlo pro dospělé / Dům kultury 
Roman Štolpa, Monika Timková, Jindra Kriegel, Pavlína Mourková 

28/3

(PO)  VÍM, ŽE VÍŠ, ŽE VÍM
divadelní představení  / Dům kultury 
Simona Stašová, Michal Dlouhý 

17/4

(ČT)   VÁCLAV
NOID BÁRTA
S KAPELOU
koncert / Dům kultury

9/2

(ST) 18. 1. / 1900

(ÚT)   ROBIN ČERVINEK 
recitál / Dům kultury

14/2

(ST)  BARBORA POLÁKOVÁ 
koncert / Dům kultury 

5/4

Sledujte pozvánky
na divadla, koncerty
a různé kulturní akce
pořádané MKS Kyjov.

Městské kulturní středisko Kyjov 

kulturakkyjov

www.dum-kultury-kyjov.cz

(ÚT)   JANÁČKOVO KVARTETO
Dům kultury

7/3

Tesíme se na vás
v novém roce!


